АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ ЕВIIАТОРИИ'
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tts 76 9-п.-
ЕвпАториrI

О ВЫявлении правообладатепя ранее учтепного объекга недвижимости

В СООтветствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
Ns 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости>, админиотрация города
Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В ОТНОшении ll2 доли жилого помещения общей площадью 4З,g кв.м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18:030l03:551, распОложенногО по адресу: Республика $рым,
г. ЕвпатоРиrI, пгт. Мирный' ул. ШколЬНМ, Д. 2, lcB.26, в качестве егО правообл4Даiел",
владеющего данным объекгом недви]кимости на праве собственности, выявлена Петунина
Елена Ивановна, года рождениц паспорт гражданина Российской Федерации
серия """ ноМер ........, Дата ВыДачи ........, ВыДан код подра:}деления
СНИЛС проживающаJI по адресу: . ... ... ....

2. Право собственности Пегуниной Елены Ивановны на указанный в пункте 1

настоящего постановления объект недвюкимости подтверждаgтся сведениями о
правообладатеJUrх ранее учтенньtх объектов недвижимости, предоставленньrх филиаломгуп рК кКрым БТIЬ) (Свидсгельство о праве собственности на жильё, выдано Мирновским
поссоветом 12. 12.2000).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимости
не прекратил существование.

4. Щепартаменту имущественньгх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьгх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. НаСТОЯЩее пОСтановление вступает в сиJIу со дня подписания и подJI€ж}rг
размещению на официальном портале ПравIтгельства Ресгryблики Крым. - http://i*:ýov.ru
в рtлзделе: кМуниципatJIьные образования>, подраздел <<Евпатория>, u- ,айе на
официальном сайте муниципального образовани" .Ьродской округ Евпатория Ресrryблики
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе <<,ЩокументьD), подраздел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания,

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего
имущественньtх и земельньtх 0тношений администрации города Евпатории
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

заместителя
департамент
Ресгryблики

А.Ю. Юрьев